ДОГОВОР

уступки прав (цессии)
(проект)

г. Краснодар                                                                                                         _____________ 2017г.
ООО «Агрохолдинг «Советский» в лице Конкурсного управляющего Гончарова Романа Викторовича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Краснодарского края от 19.02.2015г. по делу №А32-23948/2014-38/39-Б, именуемое далее «Цедент», с одной стороны,
и
__________________________________ в лице ________________ действующего на основании __________________, именуемое далее «Цессионарий», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. В соответствии с Протоколом итогов торгов по продаже дебиторской задолженности _________________________. и условиями настоящего договора Цедент уступает, а Цессионарий принимает в полном объеме и на тех же условиях, которые существовали к моменту перехода права, право требования к __________________________________, в размере _________________________________________________ руб., возникшее на основании ____________________________.
2. Цена договора

2.1. Цена дебиторской задолженности, уступаемой по настоящему договору, определена в соответствии с Протоколом итогов торгов __________________ и составляет: ________________ руб.

2.3. В счет оплаты стоимости включается внесенный Цессионарием задаток в размере ________________________ руб.
2.4. Денежные средства в размере ___________________________ руб. перечисляются Цессионарием на расчетный счет Цедента в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания настоящего договора (до _____________).
2.5. Оплата осуществляется Цессионарием путем перечисления денежных средств на расчетный счет Цедента, указанный в настоящем договоре.

3. Передача имущества

3.1. Передача документов, подтверждающих образование дебиторской задолженности Цедентом, и принятие их Цессионарием осуществляется по подписываемому Сторонами Акту приема - передачи в пятидневный срок с момента полной оплаты Цессионарием и поступления денежных средств на р/счет Цедента.
3.2. Обязательства Цедента передать подтверждающие документы Цессионарию считается исполненным после подписания Сторонами акта приема – передачи.

4. Права и обязанности сторон

4.1. Цедент обязан:

4.1.1. Передать Цессионарию подтверждающие документы по акту приема – передачи в срок, предусмотренный настоящим договором.

4.2. Цессионарий обязан:

4.2.1. Нести все расходы, связанные с исполнением настоящего договора.

4.2.2. Принять подтверждающие документы на условиях и в сроки, предусмотренных настоящим договором.

5. Прочие условия

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.
5.2. В случае неисполнения Цессионарием п.2.4. настоящего Договора, Договор с __________г. считается расторгнутым, при этом внесенный задаток Цессионарию не возвращается.
5.3. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

5.4. Настоящий договор составлен в 4-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон, Должнику и для суда.

6. Подписи сторон:

	Цедент:
ООО «Агрохолдинг «Советский»
353460, Краснодарский край,
г. Геленджик, ул. Взлетная, 1.
e-mail: ay_grv@mail.ru
ОГРН: 1114334000274
ИНН: 4315007198
Р/счет №40702810530000007353 в Краснодарском отделении №8619 ПАО Сбербанк г. Краснодар

К/счет №30101810100000000602.
БИК: 040349602
Конкурсный управляющий

___________________ /Гончаров Р.В./

	Цессионарий:

1